

# **Lucernevej 75 ApS**

Lucernevej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 56 79 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lucernevej 75 ApS Lucernevej 75 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 56 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Peter Christensen, Højvangen 34, 8981 Spentrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>846.420</b>	<b>842.783</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	21.000	62.175
Øvrige finansielle omkostninger	-274.646	-280.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.774</b>	<b>624.725</b>
Skat af årets resultat	-130.678	-137.890
<b>Årets resultat</b>	<b>462.096</b>	<b>486.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.486.570	0
Overføres til overført resultat	0	486.835
Disponeret fra overført resultat	-1.024.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.096</b>	<b>486.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	7.641.000	7.620.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.641.000	7.620.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.641.000</b>	<b>7.620.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.024	0
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender i alt	37.524	0
Likvide beholdninger	28.342	103.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.866</b>	<b>103.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.706.866</b>	<b>7.723.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.676.404	2.537.981
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.726.404</u></b>	<b><u>2.587.981</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	831.466	753.764
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>831.466</u></b>	<b><u>753.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.172.005	2.653.947
	Deposita	280.000	280.000
	Anden gæld	0	162.897
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.005</u>	<u>3.096.844</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	484.000	482.000
	Selskabsskat	0	51.128
	Anden gæld	2.212.991	751.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.696.991</u>	<u>1.284.528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.148.996</u></b>	<b><u>4.381.372</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.706.866</u></b>	<b><u>7.723.117</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	84.227	1.809.972	1.944.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	486.835	486.835
Overført til overført resultat	0	-84.227	84.227	0
Dagsværdireg. renteswap ført via egenkapital	0	0	156.947	156.947
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.537.981	2.587.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.024.474	-1.024.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.486.570	1.486.570
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.486.570	-1.486.570
Dagsværdireg. renteswap ført via egenkapital	0	0	162.897	162.897
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.676.404</b>	<b>1.726.404</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.620.000	7.557.825
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.620.000</b>	<b>7.557.825</b>
Årets regulering til dagsværdi	21.000	62.175
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>21.000</b>	<b>62.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.641.000</b>	<b>7.620.000</b>

Værdiansættelsen af ejendommen foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat på baggrund af bedømmelse af markedsniveauet. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.656.005	3.135.947
Heraf forfalder inden for 1 år	-484.000	-482.000
	<b>2.172.005</b>	<b>2.653.947</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	755.000	1.237.000

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.641 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
